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رئیس‌جمهور:

 دولت خود را موظف به حمایت از امر ازدواج می‌داند

استاندار فارس در بازدید از روستای کرونی: معدن شن و ماسه به دهیاری کرونی سپرده می‌شود

گره‌گشایی از کرونی 
دکتر ایمانیه: مهم‌ترین مشکل روستاهای اطراف شیراز عدم ابلاغ طرح هادی است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

صنعت ساختمان یک صنعت پیشران است
رضایی: فرصت‌های نمایشگاهی می‌توانند بیانگر خلاقیت و کیفیت برتر باشند

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای
 استانداری فارس:

استقرار معاونت شورا در 
دفتر امور شهری و شوراها 

پیگیری می‌شود

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری فارس در جمع 
رؤسای شورا‌های سراسر استان، خواستار بررسی عملکرد 
و کارنامه شوراها در یک سال گذشته شد و در خصوص 
رعایت تبصره ۳۰ ماده ۸۰ قانون شوراها، الزام شورا به 

انتخاب حسابرس تا شهریورماه تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مسعود 
طهماسبی در جلسه هم اندیشی رؤسای شوراهای 
اسلامی شهر‌های سراسر استان، برگزاری جلسات منطقه 
شهرداری‌ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: جلسات منطقه 
شهرداری‌ها در سه منطقه استان تاکنون برگزار شده و در 
برنامه پیش رو جلسات فصلی شوراها در رابطه با بررسی و 

حل مسائل و مشکلات شورا برگزار می‌شود.
طهماسبی ادامه داد: استقرار معاونت شورا در دفتر امور 

شهری و شوراها پیگیری می‌شود.
وی در ادامه خواستار بررسی عملکرد و کارنامه شوراها 
در یک سال گذشته شد و در خصوص رعایت تبصره ۳۰ 
ماده ۸۰ قانون شوراها الزام شورا به انتخاب حسابرس تا 

شهریورماه تأکید کرد.
این مقام مسئول در ادامه نظافت شهر، زیباسازی، فضای 
سبز، مبلمان شهری، المان ورودی و خروجی‌های شهر را 
مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: شهرداری‌ها تا پانزدهم 
هر ماه می‌بایست هزینه‌ها و درآمدهای خود را به شورا 
اعام نمایند و هر ۶ ماه یک بار صورت جامع درآمد و 
هزینه را جهت اطلاع عموم در روزنامه‌ها درج نمایند و یک 

نسخه را به وزارت کشور ارسال کنند.
وی در پایان تکریم ارباب رجوع و جلب اعتماد عمومی 
را در حوزه خدمات شهری و شوراها، باعث پیوند مردم با 

خدمتگزاران خود دانست.

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز خبر داد:

۱۲ بیمار کرونایی
با وضعیت وخیم 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز آخرین وضعیت ویروس کرونا در 
استان فارس را از ابتدای شیوع تا دیروز جمعه دهم تیر 
۱۴۰۱، اعلام کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون، دومیلیون و ۱۶۰هزار و ۳۷۹ تست تشخیصی 
مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه 
شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۹هزار و ۵۹۵ 
بیمار مثبت شناسایی شده است. به گفته وی، از مجموع 
تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک‌میلیون 
و ۷۶۹هزار و ۲۶۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که 
۵۱۸هزار و ۹۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده 
است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم 
سلیمانی« تاکنون، ۳۹۱هزار و ۱۱۲ مورد تست سریع 
انجام شده و ۱۱۱هزار و ۵۰۲ بیمار مثبت شناسایی شده 
است. او افزود: با بستری ۲۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت 
گذشته، هم اکنون ۸۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم 
در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، 
۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های 

ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
پاریزی اضافه کرد: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد 
جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت نشده و مجموع 
جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری 
تاکنون، هشت‌هزار و ۳۶ نفر است. همچنین از ابتدای 
شیوع این بیماری تاکنون، ۶۲۱هزار و ۲۵۶ هم استانی 
مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها 

ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا 
در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب سه دوز، به 
هشت‌میلیون و ۹۴هزار و ۳۳۵ دوز رسیده که از این تعداد 
سه‌میلیون و ۴۲۰هزار و ۹۸۱ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و 
۱۲۸هزار و ۱۳۵ دوز نوبت دوم و یک‌میلیون و ۵۴۵هزار و 

۲۱۹ دوز نوبت سوم واکسن بوده است.

معاون شورای سیاست‌گذاری:

ائمه جمعه در انتصاب 
مسئولان ورود نمی‌کنند

معاون نظارت و ارزیابی شورای سیاست‌گذاری ائمه 
جمعه کشور گفت: مطالبه‌گری جزو وظایف امام‌ 
جمعه است، اما بنا نیست که امام جمعه در انتصابات 
مسئولان ورود کند. امام جمعه باید در کنار فرماندار و 

نماینده، خط نگهدار نظام و انقلاب باشند.
حجت الاسام عباس رضوانی نسب روز جمعه 
در مراسم تکریم و معارفه امام جمعه شهرستان 
قیروکارزین، با اشاره به موضوع مطالبات اجتماعی از 
ائمه جمعه،گفت: مطالبه گری جزو وظایف امام جمعه 
است، اما نباید نگاه حزبی و جناحی در این مطالبات 

وجود داشته باشد.
معاون نظارت و ارزیابی شورای سیاست‌گذاری 
ائمه جمعه کشور در ادامه گفت: تودیع و جدایی از 
تشکیلات برای امام جمعه بی معناست و لباس خادمی 
که همه ماها بر تن داریم، تا آخر عمر با ماست. امامان 
جمعه تعطیلی ندارند؛ همانگونه که در طول هفته 
پیگیر امور منطقه و مردم هستند، روز جمعه نیز به 

اقامه نماز جمعه می‌پردازند.
وی با اشاره به انتصاب حجت الاسام صداقت به 
امامت جمعه شهرستان قیر و کارزین گفت: یکی از 
وظایف ائمه جمعه شناسایی و ایجاد زمینه رشد و 
پویایی روحانیون و نیروهای ارزشی انقلاب است که 
حجت‌الاسام صداقت نیز محصول همین خدمت 
صادقانه امام جمعه سابق شهرستان است و او ناآشنا 
با مردم شهرستان نیست، بلکه در مسئولیت‌های 
مختلف در سطح شهرستان از مجموعه حوزه‌ علمیه و 
یا خدمات اجتماعی و مردمی ایفای نقش کرده است.

حجت الاسلام رضوانی نسب ادامه داد: سیاست شورای 
سیاست‌گذاری ائمه جمعه بر بومی گزینی است. 
افرادی به عنوان امام جمعه انتخاب می‌شوند که آشنا 
به آداب و رسوم و مباحث مختلف سیاسی اجتماعی و 

فرهنگی منطقه باشند.
وی اضافه کرد: شورای سیاست‌گذاری جهت انتخاب 
امام جمعه استقلال در تصمیم گیری دارد، اما با 
مسئولان و معتمدان نیز مشورت خواهد کرد و در 
نتیجه شورایی که از سوی مقام معظم رهبری تعیین 

شده تصمیم گیری نهایی را خواهند کرد.
معاون نظارت و ارزیابی شورای سیاست‌گذاری ائمه 
جمعه کشور با توجه به دستور مقام معظم رهبری 
به نمایندگان مجلس جهت عدم ورود در انتصابات 
مسئولان شهرها، بیان کرد: بنا نیست که امام جمعه در 
انتصابات مسئولان ورود کند. امام جمعه باید در کنار 

فرماندار و نماینده خط نگهدار نظام و انقلاب باشند.
در این آیین از تلاش‌ها و خدمات حجت الاسام 
»عنایت الله اکبری« در طول مدت عهده داری امامت 
جمعه شهرستان قیروکارزین قدردانی و حجت الاسلام 
»محمدرضا صداقت« به عنوان امام جمعه جدید این 

شهرستان معرفی شد.

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت به عنوان کارگزار نظام اسامی خود 
را موظف به حمایت از امر ازدواج می‌داند، دستوراتی ویژه خطاب به 
شورای ‌عالی جوانان، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی برای تسهیل 

ازدواج صادر کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست‌جمهوری، 
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز جمعه در جشن وصال )آیین 
گرامیداشت هفته ازدواج( در تالار وحدت با تبریک حلول ماه ذی‌الحجه 
و سالروز ازدواج امیرالمؤمنین حضرت علی)ع( و حضرت صدیقه 
طاهره)س(، ازدواج و تشکیل خانواده را امری الهی و ضامن بقای انسان 
دانست و گفت: تناسب شخصیتی زوجین و هم‌کُفو بودن از مسائل و 

عناصر اصلی در همدلی و پیوند زوجین است.
وی با قدردانی از خیران حوزه ازدواج گفت: از مهم‌ترین معروفات، تلاش 
برای ازدواج جوانان است و کسی که واسطه این کار خیر شود، از برکات 

آن در زندگی بهره می‌برد.
رئیس جمهور همچنین از کسانی که برای حل اختلاف زوجین در 
جهت تحکیم خانواده‌ها تاش می‌کنند نیز قدردانی کرد و گفت: 
اختاف در زندگی بعضاً پیش می‌آید، اما راه حل آن مراجعه به مراکز 

مشاوره و حکم قضایی نیست.
رئیسی افزود: هیچ‌کس برای حل اختلافات خانوادگی توانمندتر از خود 

زوجین نیست که می‌توانند با سخن گفتن و مفاهمه مشکل را حل 
کنند؛ اما اگر خودشان نتوانستند مصالحه کنند، بهترین راهکار حکمیت 

و ریش سفیدی بزرگان است.
رئیس جمهور با تأکید بر ازدواج آسان، به مسئله مهریه‌ها نیز اشاره 
کرد و گفت: ازدواج معامله نیست و مهریه نمی‌تواند ضامن خوشبختی 
زوجین باشد؛ بلکه آنچه سبب استحکام خانواده می‌شود، مودت و 

همدلی است.
وی مودت را عشق‌ ورزیدن و پیوند دل‌ها تعبیر کرد و گفت: خداوند 
متعال در قرآن می‌فرماید ما شما را از نفس خودتان زوج قرار دادیم و 

مودت را در دل‌های انسان نهادیم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش به تبیین وظایف و اقدامات 
دولت برای تسهیل امر ازدواج پرداخت و گفت: دولت به عنوان کارگزار 

نظام اسلامی خود را موظف به حمایت از امر ازدواج می‌داند.
آیت‌الله رئیسی یکی از مهم‌ترین مسائل در ازدواج آسان را پرهیز از 
تشریفات زائد عنوان کرد و گفت: علاوه بر مهریه‌های گزاف، تشریفات 

زائد هم مانع از ازدواج آسان می‌شود.
وی در همین راستا به دبیر شورای عالی جوانان مأموریت داد ظرف 
۱۵ روز، آیین‌نامه‌ای را برای برگزاری مراسم‌ ازدواج در مراکز فرهنگی و 

تفریحی دولتی در سراسر کشور تهیه و ابلاغ کند.
رئیس جمهور تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی برای ازدواج را نیز 
موردتأکید قرار داد و گفت: تسهیلات اگر به موقع در اختیار دختر 
و پسری که می‌خواهند ازدواج کنند قرار نگیرد یا به سختی به آنها 
پرداخت شود، موجب تضییق است؛ قبلًا هم گفته‌ام تسهیلات باید 
تسهیلات باشد، نه تضییقات. بانک‌ها نباید در این زمینه خلاف مصوبات 
عمل کنند. رئیسی بر همین اساس بانک مرکزی را ملزم کرد که ظرف 
۱۵ روز آیین‌نامه‌ای را برای تسریع و تسهیل در پرداخت وام ازدواج از 
»حیث وثایق و تضامین« و تعیین »سقف زمان انتظار« تهیه کند که 

بر اساس آن زوجین بدانند ظرف چه مدتی وامشان پرداخت می‌شود.

استاندار فارس گفت: مهم ترین مشکلی که در روستاهای اطراف شیراز 
وجود دارد، عدم ابلاغ طرح هادی است و و مقرر شد تا هفته آینده طرح 

هادی روستای کرونی ابلاغ شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
دکتر محمدهادی ایمانیه در بازدید از روستای کرونی در بخش مرکزی 
شهرستان شیراز، اظهار داشت: در محدوده طرح هادی، تلاش می‌کنیم 
به تدریج مشکلات روستاها را رفع کنیم و در عین حال با قاطعیت از 

گسترش غیرقانونی روستا جلوگیری خواهیم کرد.
نماینده عالی دولت در استان فارس افزود: وضعیت آب شرب روستای 
کرونی مناسب است و معابر اصلی روستا با کمک شهرداری شیراز و 

استانداری آسفالت می‌شود.
وی گفت: برای کمک به دهیاری کرونی، معدن شن و ماسه ای که 
در این محدوده وجود دارد، در صورت عدم مشکل زیست‌محیطی به 
دهیاری تحویل داده می‌شود تا پشتوانه ای برای فعالیت‌های عمرانی 

این روستا باشد.
استاندار فارس تصریح کرد: مشکل مدرسه این روستا با همکاری 

دستگاه‌های مرتبط و دست‌اندرکاران حل می‌شود.
دکتر ایمانیه ادامه داد: مشکلات فرهنگی و مذهبی روستای کرونی 
 با کمک استانداری و شهرداری و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط مرتفع 

خواهد شد.

محمود رضایی به شرایط مطلوب بیست و چهارمین نمایشگاه صنعت 
ساختمان از حیث کیفیت و تنوع محصولات اشاره و عنوان کرد: 

فرصت‌های نمایشگاهی می‌توانند بیانگر خلاقیت و کیفیت برتر باشند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
محمود رضایی در حاشیه بازدید از نمایشگاه صنعت ساختمان، با بیان 
اینکه نمایشگاه ساختمان فرصتی مغتنم برای دیده شدن تولیدکنندگان 
و آشنایی مخاطبان با آخرین دستاوردهای مصالح و تجهیزات ساختمانی 
است، اظهار کرد: نمایشگاه ساختمان شیراز با هدف ارائه دستاوردهای 
صنعت ساختمان، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و ارتقای سطح کمی 

و کیفی تولیدات آنها برپا شده است. 
وی ادامه داد: مشارکت حداکثری فعالان صنعت ساختمان، شرایطی 
مطلوب برای عرضه و نمایش آخرین دستاوردهای این صنعت است؛ 
شرکت کنندگان در این نمایشگاه کارایی کالا و تولیدات خود را به 

نمایش گذاشته و از این طریق بازارهای جدید را شناسایی می‌کنند. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تأکید کرد: فرصت‌های 
نمایشگاهی همچنین در فروش، جذب مشتری، ایجاد شهرت تجاری، 

تبلیغات، افزایش حجم مبادلات تجاری و هم افزایی تأثیر بسزایی 
دارند. رضایی خاطرنشان کرد: محصولات متنوع تر و با کیفیت موجود 
در بیست و چهارمین نمایشگاه ساختمان در شیراز از توانمندی‌های 
شرکت‌ها و تولیدکنندگان داخلی کشور در این حوزه گواهی می‌دهد. 
وی محصولات و دستاوردهای ارائه شده در این نمایشگاه را قابل رقابت 
با محصولات خارجی مشابه دانست و‌ گفت: خوشبختانه ردپای حرکت 

از شیوه ساخت و ساز‌های سنتی به سمت روش‌های مدرن و به روز، در 
تمام حوزه‌های ساختمان سازی در این نمایشگاه مشهود است. 

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس یادآور شد: صنعت 
ساختمان یک صنعت پیشران است که عامل رشد بسیاری از صنایع 
دیگر را نیز فراهم کرده و قابلیت اشتغال آفرینی منحصر به فردی را 
داراست. به گفته رضایی، پویایی این صنعت پیشران در اقتصاد، می‌تواند 
به تحقق شعار سال که تولید اشتغال زا و دانش‌بنیان است، کمک شایان 
توجهی داشته باشد. وی گفت: کیفی سازی محصولات ساختمانی تولید 
داخل در موازات کنترل قیمت تمام شده آنها، می‌تواند بازار مصرف 
گسترده ای را در چرخه ساخت و ساز داخلی برای این محصولات فراهم 

ساخته و حتی زمینه صادرات آنها را نیز مهیا کند. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین اظهار کرد: با 
توجه به اجرای طرح نهضت ملی مسکن و برنامه دولت برای ساخت 
سالیانه یک‌میلیون واحد مسکونی، فضای مناسبی برای تولیدکنندگان 
محصولات مرتبط با صنعت ساختمان و عرضه محصولات باکیفیت آنها 

ایجاد شده است. 

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس در نظر دارد "خدمات برون سپاری حفاظت 
فیزیکی بخشی از تاسیسات تابعه" خود را از طریق مناقصه عمومی یک 

مرحله‌ای با مشخصات زیر طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح موضوع مناقصه: انجام خدمات انتظامات و حفاظت فیزیکی از اموال، تجهیزات، ماشین آلات، 
محوطه و تأسیسات شرکت آب منطقه ای فارس در محدوده فعالیت شرکت در ستاد، پروژه‌ها و 

ادارات تابعه در قالب تامین نیروهای نگهبانی.
2( محل انجام خدمات: ستاد مرکزی، پروژه‌ها و ادارات تابعه شرکت سهامی آب منطقه ای فارس.

3( اعتبار خدمات از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه ای فارس و بصورت نقدی 
می‌باشد. 

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 23،624،619،285 ریال می‌باشد. 
5( مدت قرارداد 12 ماه می‌باشد.

6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،182،000،000 )یک میلیارد و یکصد و هشتاد و دو 
میلیون( ریال است که می‌بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" 

پیشنهاد ارائه گردد.
7( تنها شرکت‌ها یا موسسه‌های حائز صلاحیت انجام امور مرتبط با حفاظت و مراقبت از تاسیسات 

دولتی از مرکز حراست وزارت نیرو مجاز به شرکت در فرآیند مناقصه می‌باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 

قانون برگزاری مناقصات صورت می‌پذیرد.
9( دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز شنبه 1401/04/11 لغایت ساعت 19:00 روز سه‌شنبه 
www. :مورخ 1401/04/14 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 500،000 ریال امکان پذیر می‌باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل 
نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 

روز شنبه مورخ 1401/04/25 می‌باشد.
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب 

منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می‌باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه‌گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی 

نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/04/26 برگزار خواهد شد. 
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه‌گران می‌توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب 
منطقه ای فارس به آدرس: شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس 

حاصل نمایند.
و   WWW.FRRW.IR آدرس  به  فراخوان  آگهی  بازبینی  جهت  سایت  وب   )14 

IETS.MPORG.IR و WWW.SETADIRAN.IR می‌باشد.    
1343747: شناسه آگهی

مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت اول

 آگهی مفقودی 
برگ سبز و کارت خودروسواری پژو 206 تیپ TU 5 206 به رنگ 

 NAAP 13 FE 1 EJ 466661 سفید مدل 1393 به شماره شاسی

و شماره موتور B 0004686 163 به شماره پلاک ایران 747-93 

ج 31 به نام روح انگیز هادی خواه مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است.

کشف 67 کیلوگرم تریاک در داراب
فرمانده انتظامی داراب از عملیات مشترک مأموران انتظامی این شهرستان و استان البرز خبر داد و گفت: در این عملیات، 67 کیلوگرم 
تریاک کشف شد. سرهنگ »علیرضا نوشاد« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی تعامل مأموران پلیس استان البرز با 

این فرماندهی، اطلاع حاصل گردید که شخصی در منزل مسکونی خود اقدام به نگهداری مواد مخدر می‌کند.
وی افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، منزل این فرد در یکی از روستاهای شهرستان داراب شناسایی شد و مأموران انتظامی ضمن 

هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: در بازرسی از این منزل مسکونی، 67 کیلوگرم تریاک کشف و در این راستا یک قاچاقچی مواد 

مخدر نیز دستگیر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، آیین رونمایی از 
بسته‌های یادگیری و تربیت سفرهای کودکانه با حضور 
احمدرضا نداف مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، سیده مریم حسینی عضو 
شورای اسلامی شهر شیراز، تنی چند از مسئولان اداره 
کل آموزش و پرورش فارس، نویسنده و همکاران وی 
در تالار گفت‌وگوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

فارس برگزار شد. 
هر بسته یادگیری و تربیت سفرهای کودکانه 
دارای 4 جلد کتاب کار و فعالیت، 4 جلد قصه 
و تفکر )قصه‌های نمایشی، ویژه مربی و کودک( 
 و یک جلد کتاب زبان‌آموزی برای کودکان 

پیش‌دبستانی است. 
این بسته‌ها به کوشش مرضیه نوذری با نظارت علمی 
مریم اسفندیاری، ساره جوشن، محمدرضا دست‌آموز، 
رحیم کامیاب، صمد ساعی‌منش، راضیه وجدان حقیقی 
و مهرنوش سادات فرش‌نشانی با تصویرگری زهره سادات 
و زهرا سادات طباطبایی و صفحه‌آرایی ناصر حسنی، 
کاری از مؤسسه فرهنگی رواق معرفت و انتشارات 
آکسایا، برای کودکان و مربی‌های کودک، به چاپ رسیده 
است. احمدرضا نداف، مدیرگروه قرآن و عترت اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس در این آیین گفت: 
برجسته‌ترین ویژگی این بسته، نوآوری و آفرینش‌های 
نو همراه با گیرایی بسیار در راستای نهادینه‌سازی و 
فرهنگ‌سازی دینی برای کودکان است که تا کنون کمتر 

بدان پرداخته شده است. 
نداف، ناهنجاری‌هایی که گاه از سوی بزرگسالان، جوانان 
و نوجوانان دیده می‌شود را رهاورد پرورش نادرست در 
کودکی آن‌ها خواند و افزود: اگر در کودکی و نوجوانی، 
کسی به پرورش درست دست یافت، پیشامد همیشه 
درست زندگی کردن برای او، بسیار بیش از کسی 
است که به درستی پرورش نیافته است؛ این خود 
 نشان‌دهنده ارزش بسیار کتاب‌هایی است که امروز 

رونمایی شد.

سیده مریم حسینی رئیس کمیسیون سامان‌دهی 
حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت مناطق کم‌برخوردار و 
عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین گفت: همانگونه 
که کودکان در خانه پاره تن خانواده هستند، پاره تن 
ایران و اسلام نیز هستند؛ پس باید برای پرورش آنان، 
 به گونه‌ای کار شود تا در آینده، بتوانند سربلند و 

سرافراز باشند. 
حسینی افزود: باید به سوی راهکارهایی برویم که با 
توانمندسازی ایده‌پردازی‌هایشان بتواند آنان را به نوآوری 
و شکوفایی برساند. مرضیه نوذری، نویسنده این کتاب نیز 
گفت: دغدغه‌هایی که هنگام کار کردن در آموزشگاه‌ها 
برایم درست شده بود، مرا واداشت تا به سوی تدوین این 

بسته فرهنگی اندیشه‌ورز بروم. 
نوذری این کتاب‌ها را از زبان دو شخصیت آلا و والا 
دانست و افزود: تلاش کرده‌ایم تا با بهره‌گیری از 
رویکرد تلفیقی، مفاهیم دینی و ارزشی را به کودکان 
بیاموزیم و مربی و خانواده را در پرورش بهتر کودکان 
یاری برسانیم. گفتنی است این بسته فرهنگی، 
تأیید سازمان ملی تعلیم و تربیت وزارت آموزش 
 و پرورش را نیز با خود دارد و از 20 ایده برتر این 

سازمان است.

رئیس کمیسیون رفع محرومیت شورای اسلامی شهر شیراز:

 کودکان پاره تن ایران و اسلام هستند


